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Katrin V-Falz Falthandtiicher Zick Zack 250

Blatt 1-lagig

+ Uberlappte (Zickzack) Handtuicher fur den taglichen Gebrauch

« l-lagig, blau

» Automatische Einzelausgabe - hygienisch und sparsam im Verbrauch

+ Geeignet fur Bereiche mit geringem bis mittlerem Verbrauch

ISO ISO

dlalel | 9001 14001
Produkte
Farbe Blau
Blattlange 229 mm
Blattbreite 232 mm
Anzahl Lagen 1
Handelseinheit
Lange/Tiefe 585 mm
Breite 400 mm
Hohe 235 mm
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Gesamtgewicht

Gesamtgewicht

Versandeinheit

Verbrauchereinheit
pro Versandeinheit

Verbraucherpackung

232 mm

115 mm

100 mm

0,447 kg

9,685 kg

5.000
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Palette
Lange/Tiefe 1.200 mm Gesamtgewicht 374,642 kg EAN
Anzahl
Breite 800 mm Versandeinheiten 36
pro Palette
Hohe 2.265 mm
Zugehorige Produkte
Beispielhafte Auswahl aus allen Landern. Die Verfugbarkeit fur einzelne Regionen finden Sie auf der Webseite.
988366 988113 92063
Katrin Falthandtuchspender M, Katrin Falthandtuchspender M, Katrin Falthandtuchspender M,
Edelstahl Weil3es Metall Schwarz
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